
P r e f e i t u r a  M
F s. N.o

• p o r t a r i a  NS 4«215 »

0 Senhor ARTHUR BALLEIRINI, Prefeito (“Junicipal de 
Lorenaf usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei f

resolve: :
Conceder a Srta. PIARIA ELOISA RIBEIRO, Estagiaria 

Padrão "I", lotada no Setor de Escolas Hunicipais do Departa
mento de Educação e Cultura da Prefeitura Hunicipal 03 (tres) 
dias de licença para tratamento de saúde, a partir de 10 de 
setembro de 1980, conforme pedido feito em requerimento pro
tocolado sob o n5 3922, de 18 de setembro de 1980, que rece
beu 0 seguinte despachai "Deferido", face a informação do Se
tor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se. 

P.(y!. de Lorena, de 1980.

ARTHUR BALU RINI
nicipal a« prefeito

Registrada no Livro/proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 19 de setembro da 1980.

MARIA ANTDNIA PEREIRA
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


